
Id: PBLLW-TTYVO-SACVP-NYYTB-XAXAX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/11/2010
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/330/10 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 5 marca 2010 roku 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z późn. zm.) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/330/10 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 5 marca 2010 roku w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu, zmienić zapisy § 1 ust. 1 i nadać mu brzmienie: 

„§ 1. ust. 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt w kwocie 3 286 778,00 zł (słownie: trzy miliony dwieście 
osiemdziesiąt sześć tysięcy siedemset siedemdziesiąt osiem zł) z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Łodygowice w 2010 r. w wysokości 1 555 447,00 zł, 

b) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 1 731 331,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


